## **ROW-Tarif und Übergangstarif ROW - VBN**

1. Tickets für Erwachsene (ab 15 Jahren)	ren) Fahrpreise ab 01.01.2024 in €								
Preisstufe Anzahl der Zonen	<b>A</b> 1	<b>B</b> 2	<b>C</b> 3	<b>D</b> 4	<b>E</b> 5	<b>F</b> 6	<b>G</b> 7	<b>H</b> 8 u. mehr	Deutschlandticket <sup>3</sup>
	€	€	€	€	€	€	€	€	
1.1 EinzelTicket	2,35	4,00	5,30	6,90	7,90	10,00	11,90	14,60	
1.2 4erTicket	8,40	13,80	18,20	25,00	28,60	36,40	43,00	53,00	
- je Abschnitt	2,10	3,45	4,55	6,25	7,15	9,10	10,75	13,25	
1.3.1 TagesTicket 1 Person Erw.	6,60	9,90	14,40	18,80	21,10	23,40	24,40	25,40	
1.3.2 TagesTicket 2 Personen Erw.	9,90	13,20	17,70	22,10	24,40	26,70	27,70	28,70	
1.3.3 TagesTicket 3 Personen Erw.	13,20	16,50	21,00	25,40	27,70	30,00	31,00	32,00	
1.3.4 TagesTicket 4 Personen Erw.	16,50	19,80	24,30	28,70	31,00	33,30	34,30	35,30	
1.3.5 TagesTicket 5 Personen Erw.	19,80	23,10	27,60	32,00	34,30	36,60	37,60	38,60	
1.5 7-TageTicket (übertragbar)	17,00	27,80	37,80	45,00	53,20	62,40	72,80	82,90	49,00
1.6 MonatsTicket (übertragbar)	56,50	91,30	123,80	148,30	178,10	211,10	240,60	289,70	
1.7 MonatsTicket im Abo (übertragbar)	47,00	76,10	103,10	123,80	148,30	175,70	200,50	241,20	
2. Tickets für SchülerInnen, StudentInnen und Azubis									
2.1 Kinder-EinzelTicket (6 bis 14 Jahre)	1,25	1,95	2,60	3,30	3,80	4,90	5,80	7,00	
2.2 Schüler-7-TageTicket <sup>1</sup>	12,60	20,60	27,20	33,50	39,90	46,70	54,40	61,80	
2.3 Schüler-MonatsTicket <sup>2</sup>	42,30	68,40	92,30	111,10	133,30	158,10	180,40	216,50	
3. Anschluss-Tickets			-		-	- · ·	_		
3.1 AnschlussTicket Erwachsene		4,10							
3.2 AnschlussTicket Schüler/Azubis	2,90								

<sup>&</sup>lt;sup>12</sup> Der Erwerb des Tickets ist nur bei Vorlage einer gültigen Kundenkarte möglich (s. Tarifbestimmungen 3.5 Tickets für Kinder, SchülerInnen, Studierende und Auszubildende). Der Kundenkartenantrag ist auf der VNN-Seite und beim Buspersonal erhältlich.

<sup>&</sup>lt;sup>3</sup> wird nur als Abonnement über die unter Punkt 3.4 der Tarifbestimmung genannten Vertriebswege verkauft